BRUTTO
PREISLISTE
BRANDSCHUTZ
01/2024
WFK   EI 120 (ve ho i  o)-S
Deckenschott AVR, Brandschutzklappe WFK, Kaltrauchsperre KRS-M und Brandschutzventil BRAV-K
03
03

Zuluftventil I Typ ZV
Abluftventil mit Kaltrauchsperre I Typ AV-KRS-M
Einstufiger Volumenstromregler LVR
Zweistufiger Volumenstromregler für Abluft
Liefer- und Zahlungsbedingungen
Allgemeine Verkaufs-, Liefer- und Zahlungsbedingungen
Die Preisliste ist gültig ab 01/2024. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Listen ihre Gültigkeit.
Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten. Ausgabe 01/2024.
11
3
Typ Nennweite Abmessung
ø x H (mm) Art.-Nr. Preis pro Stück VPE
Karton
VPE
Palette
WFK 100 DN 100 145 x 245 W31100 173,03 € 15 245
WFK 125 DN 125 177 x 255 W31125 185,39 € 12 168
WFK 160 DN 160 211 x 270 W31160 210,11 € 8 105
WFK 200 DN 200 251 x 300 W31200 245,95 € 6 72
WFK 250 DN 250 300 x 335 W31250 296,63 € 4 30
ESW Einbauschienenset* 40 x 40 x 3 W31000 58,23 €
Preisgruppe PG 20
Typ Nennweite Abmessung
ø x H (mm) Art.-Nr. Preis pro Stück  VPE
WFK100ES DN 100 225 x 245 W31100ES 260,97 € nur auf Paletten
WFK125ES DN 125 250 x 255 W31125ES 281,64 € nur auf Paletten
WFK160ES DN 160 285 x 270 W31160ES 314,68 € nur auf Paletten
WFK200ES DN 200 325 x 300 W31200ES 358,84 € nur auf Paletten
WFK250ES DN 250 375 x 335 W31250ES 421,40 € nur auf Paletten
BRANDSCHUTZKLAPPE TYP WFK DN 100 – DN 250
NACH DIN EN 15650 ZUM EINSATZ IN
RAUMLUFTTECHNISCHEN ANLAGEN VON GEBÄUDEN
Z. B. NACH DIN 1946-6
mit thermischer korrosionsfreier Auslöseeinrichtung, ohne Endschalter
Leistungserklärung DoP//WFK/DE/2017/001
EI 120 (ho  i  o) -S  +   EI 90 ( ve  i  o) -S
BRANDSCHUTZKLAPPE TYP WFK-ES MIT EINSCHUB
ELEMENT ZUM TROCKENEINBAU IN WÄNDEN UND
SCHACHTWÄNDEN
EI 90 ( ve  i  o) -S
BRANDSCHUTZKLAPPE SERIE WFK
BRANDSCHUTZKLAPPE WFK-ES
Brandschutzklappe Serie WFK | Brandschutzklappe WFK-ES
• 	�erleichterte Wartung über Kamerabe
fahrung, deshalb keine Revisionsöffnung
in der Wohnung notwendig
* Einbauschienenset für WFK in Holzdecken, bestehend aus je 2 Schienen 400 mm und 700 mm lang
4
Typ Nennweite Art.-Nr. Preis pro Stück
LLKS 100 DN 100 LLKS100 587,06 €
LLKS 125 DN 125 LLKS125 587,06 €
LLKS 160 DN 160 LLKS160 587,06 €
LLKS 200 DN 200 LLKS200 642,68 €
LLKS 250 DN 250 LLKS250 642,68 €
Preisgruppe PG 21
LUFTLEITUNGSKONTROLLSYSTEM LLKS
LUFTLEITUNGSKONTROLLSYSTEM TYP LLKS
mit Infrarottechnik – einsetzbar bis 30 m gerader Rohrlänge

·  verpolungssicher
·   Hutschienenmontage
·  energiesparend
LEITUNGS
ÜBERWACHUNG
230V AC Bsp. ext. Störungsanzeige
+
-
einfach – übersichtlich – bequem
Das neue Luftleitungskontrollsystem
geba LLKS
Bartholomäus GmbH . Bachstraße 10 . D-89607 Emerkingen
Telefon + 49 7393 9519-0 . Telefax + 49 7393 9519-40 . info@geba-brandschutz.de . www.geba-brandschutz.de
Typ Nennweite Abmessung
ø x H (mm) Art.-Nr. Preis pro Stück    VPE
WFK-GDA100/W100 DN 100 250 x 250 W31100GDA100 322,29 € nur auf Paletten
WFK-GDA100/W125 DN 100 250 x 250 W31100GDA125 322,29 € nur auf Paletten
WFK-GDA100/W150 DN 100 250 x 250 W31100GDA150 322,29 € nur auf Paletten
BRANDSCHUTZKLAPPE WFK-GDA MIT GLEITENDEM
DECKENANSCHLUSS IN METALLSTÄNDERWERK
EI 90 ( ve  i  o) -S
WFK-GDA125/W100 DN 125 275 x 275 W31125GDA100 336,43 € nur auf Paletten
WFK-GDA125/W125 DN 125 275 x 275 W31125GDA125 336,43 € nur auf Paletten
WFK-GDA125/W150 DN 125 275 x 275 W31125GDA150 336,43 € nur auf Paletten
WFK-GDA160/W100 DN 160 310 x 310 W31160GDA100 370,18 € nur auf Paletten
WFK-GDA160/W125 DN 160 310 x 310 W31160GDA125 370,18 € nur auf Paletten
WFK-GDA160/W150 DN 160 310 x 310 W31160GDA150 370,18 € nur auf Paletten
WFK-GDA200/W100 DN 200 350 x 350 W31200GDA100 412,84 € nur auf Paletten
WFK-GDA200/W125 DN 200 350 x 350 W31200GDA125 412,84 € nur auf Paletten
WFK-GDA200/W150 DN 200 350 x 350 W31200GDA150 412,84 € nur auf Paletten
WFK-GDA250/W100 DN 250 400 x 400 W31250GDA100 472,50 € nur auf Paletten
WFK-GDA250/W125 DN 250 400 x 400 W31250GDA125 472,50 € nur auf Paletten
WFK-GDA250/W150 DN 250 400 x 400 W31250GDA150 472,50 € nur auf Paletten W=Wandstärke
BRANDSCHUTZKLAPPE WFK-GDA
Brandschutzklappe WFK-GDA | Luftleitungskontrollsystem LLKS
5
Decken- und Schacht Wandschott | Feuerabschluss Austria